

6 NATION

THE FREE PRESS JOURNAL

www.freepressjournal.in MUMBAI | TUESDAY | OCTOBER 27, 2020

SHERATON PROPERTIES AND FINANCE LIMITED

CIN: L45202MH1985PLC036920

Regd. Office: Bhansali House, A-5, Off Veera Desai Road,
Andheri (West), Mumbai-400053

Phone : (91-22) 2673 1779 • Fax: (91-22) 2673 1796

E-mail: sheratonproperties@gmail.com • Website: www.sheratonproperties.in

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 4th November, 2020 at Mumbai to, *inter alia*, consider and approve the Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2020.

Further, the trading window for dealing in the Company's Equity shares by the designated persons and/or their immediate relatives had already been closed w.e.f. 1st October, 2020 up to 48 hours, after the declaration of Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2020.

The said notice is available on the Company's website (www.sheratonproperties.in) and also on the website of BSE Limited (www.bseindia.com), where the Company's shares are listed.

For Sheraton Properties and Finance Limited

Sd/-
Tanmay Bidikar
Company Secretary and
Compliance Officer

Place: Mumbai

Date : 26th October, 2020

मुंबई, मंगळवार, २७ ऑक्टोबर २०२०

ववराळि

११

शेरेटन प्रॉपर्टीज अँड फायनान्स लिमिटेड

सीआयएन: एल४५२०२एमएच१९८५पीएलसी०३६९२०

नोंदणीकृत कार्यालय: भंसाळी हाऊस, ए-५, ऑफ विरा देसाई रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई ४०० ०५३

फोन: (९१-२२) २६७३ १७७९ • फॅक्स: (९१-२२) २६७३ १७९६

ई-मेल: sheratonproperties@gmail.com • वेबसाईट: www.sheratonproperties.in

नोटिस

सेबी (लिटिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ मधील विनियम ४७ व विनियम २९ च्या सहाचानांतर्गत, सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा, अन्य बाबींसह ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीचे कंपनीचे अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेऊन त्यांना मान्यता देण्यासाठी बुधवार, ४ नोव्हेंबर, २०२० रोजी आयोजित करण्यात आलेली आहे.

शिवाय कंपनीच्या प्रतिभूतीचे व्यवहार करण्यासाठी असलेली ट्रेडिंग विंडो नेमून दिलेल्या व्यक्तींसाठी आणि/किंवा त्यांच्या जवळच्या नातेवाईकांसाठी १ ऑक्टोबर २०२० पासून, ३० सप्टेंबर २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीच्या आर्थिक निकालांच्या घोषणेनंतर ४८ तासांसाठी बंद राहिल.

ही माहिती कंपनीच्या (www.sheratonproperties.in) या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या (www.bseindia.com) या वेबसाईटवर ही उपलब्ध आहे, जेथे कंपनीचे समभाग सुचिबद्ध केलेले आहेत.

शेरेटन प्रॉपर्टीज अँड फायनान्स लिमिटेडकरिता
सही/-

ठिकाण: मुंबई

तारीख: २६ ऑक्टोबर, २०२०

तन्मय बिडीकर
कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी